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Varumark

Kruunu Herkku

Forpackningens innehall, varde

Hyllkants/kvittotex

Rosolli sas 2kg

Artikelbenamning
Rosolli sas

2000 Gram
GTIN Identifiering
06420614918029 42531

Tillverkningsland
Finland

Forpacknings- /kollityp, kod
Lada

Rosollens basta van ar en kramig sas som far sin charmiga farg av rédbetan. Kruunu Herkku — handlagad mat fran Juva,

med karlek till ravaror.

Ingrediensforteckning Anvandningsinstruktioner for

Forvaringsinstruktioner for

laktosfri gradde (Finland), socker, vindger, rodbetsbuljong konsument konsument
odbeta, vatten, ker, vinager, salt), salt, vit E "
(rédbeta, 'va en, soc er. vindger, salt), salt, vitpeppar. Ats Kall Forvaring under +6°C
laktosfri och glutenfri
Temperature MAX:6°C  MIN:2°C
Allergentyp
Spannmal som Kraftdjur Agg Fisk Jordnétter Sojabénor Mjolk 0
innehaller gluten Free from Free from Free from Free from Free from Innehaller
Free from
Noétter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) Free from Free from Free from sulfit Free from Free from
Free from Free from
Naringsdmne  Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 1236 Kilojoule, 295 Kilocalorie (international
table) Kontaktens namn  Kruunu Herkku Oy
Fett 25,89 Gram Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Varav mattat fett 17,88 Gram Website www.kruunuherkku.fi
Kolhydrat 12,94 Gram
Varav sockerarter 10,99 Gram
Protein 1,35 Gram
Salt 1,49 Gram
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